关于南通大学学生会

各学院学生分会、学生会各部门

根据《关于推荐南通大学学生会主席候选人的通知

个人自荐、组织推荐、

学生会第三届第二任主席团成员

冯时，男，预备党员

会主席，拟任校学生会主席

杨宇航，男，共青团员

校社联常务副理事长

事长。

潘薇薇，女，预备党员

委副书记，拟任校学生会副主席兼任共青团融媒体中心副主任

李玲，女，预备党员

级辅导员助理，新闻

青年志愿者协会副秘书长

孙铭钰，女，预备党员

外国语学院学生会副主席

主任。

焦峻珉，男，共青团员

现任校学生会外联部部长

术协会副主席。

朱贺，女，共青团员

学生会学习调研部副部长

公示时间：2019年

请与校团委组织部和监察处联系

校团委组织部：

监察处联系电话

南通大学学生会第三届第二任主席团成员名单

公   示

学生会各部门：

关于推荐南通大学学生会主席候选人的通知》

、学校审核，拟推荐冯时等七名同学为南通大学

学生会第三届第二任主席团成员，现将名单予以公示。

预备党员，理学院数师 161 班学生，现任理学院学生

拟任校学生会主席。

共青团员，信息科学技术学院信 163 班学生

校社联常务副理事长，拟任校学生会副主席兼任校学生社团联合会理

预备党员，文学院秘书 161 班学生，现任文学院团

拟任校学生会副主席兼任共青团融媒体中心副主任

预备党员，文学院新闻 162 班学生，现任文学院

新闻 162 班班长，拟任校学生会副主席兼任校莫文隋

青年志愿者协会副秘书长。

预备党员，外国语学院商务英语 162 班学生

外国语学院学生会副主席，拟任校学生会副主席兼任校公寓团工委副

共青团员，经济与管理学院市场营销

现任校学生会外联部部长，拟任校学生会副主席兼任校大学生科学技

共青团员，电气工程学院自动化 173 班学生

学生会学习调研部副部长，拟任校学生会副主席。

年 6月 12日－6月 14日。如对公示人员有异议

请与校团委组织部和监察处联系。

：85012426

监察处联系电话：85012062

2019 年

成员名单的

》精神，经过

拟推荐冯时等七名同学为南通大学

现任理学院学生

班学生，现任

拟任校学生会副主席兼任校学生社团联合会理

现任文学院团

拟任校学生会副主席兼任共青团融媒体中心副主任。

现任文学院 16

拟任校学生会副主席兼任校莫文隋

班学生，现任

拟任校学生会副主席兼任校公寓团工委副

经济与管理学院市场营销 171 班学生，

拟任校学生会副主席兼任校大学生科学技

班学生，现任校

如对公示人员有异议，

校团委

年 6月 12 日